



Vil du gerne beholde dit fine snedkerkøkken?

I Bispeparken ønsker vi størst mulig valgfrihed for hver enkelt af os. Om vi vil have et nyt køkken i vores lejlighed eller om vi vil bevare og forny vores eksisterende køkken i forbindelse med en eventuelt kommende helhedsplan, skal være op til den enkelte.

Derfor vil vi i et pilotprojekt undersøge, hvordan man kan bevare de originale snedkerkøkkener, hvis køkkenerne skal renoveres som et led i vores eventuelle kommende helhedsplan.

I pilotprojektet skal 2-3 køkkener renoveres. Formålet er at teste hvordan de originale snedkerkøkkener bedst tages ned og renoveres. Samtidig med at væggene bagved køkkenet istandsættes og fremtidssikres, hvorefter køkkenet bliver genopsat. Måske kan forrammen endda blive stående under renoveringen.

Fordelen ved at genbruge snedkerkøkkenerne er, at vi undgår miljøbelastning fra produktion og transport af nye elementkøkkener, der ellers skulle afløse snedkerkøkkenerne.

Vi forventer desuden, at snedkerkøkkenerne har en længere levetid end elementkøkkenerne, der ofte antages at have en levetid på 15 år.

På nuværende tidspunkt ved vi ikke hvilke køkkener, der skal være med i projektet. Hvis der er mulighed for at melde sit eget køkken til projektet, giver vi besked, såfremt det bliver aktuelt.

Nyhedsbrevet udgives af Bispeparkens Bestyrelse
Frederiksborgvej 118A,
2400 København NV.

Send os en mail

Har du et initiativ, du gerne vil fortælle om til alle os i Bispeparken, så skriv til post@bispeparken.dk, så det kan komme med i næste nyhedsbrev.

Vores driftsleder går på pension

Efter mange år i fsb og flere omgange i Bispeparken går vores driftsleder Bo Juul Kisum på pension i efteråret.

Vi ved endnu ikke, hvem der skal erstatte ham.

Vi regner med, at der er fundet en efterfølger i slutningen af sommeren.

Bispeparken arbejder for åbenhed og demokrati i fsb

På onsdag d. 29. maj bliver fsb's årlige repræsentantskabsmøde afholdt. Uanset hvordan det går til mødet, så vil Bispeparken arbejde for gennemsigtighed og styrkelse af demokratiet i fsb. Ikke mindst så arbejder vi videre for at, alle beboeres hjem bevares – også de 42 nedrivningstruede handicapegnede rækkehuse på Langhusvej i Tingbjerg.

Få indflydelse i Bispeparken: Kom til det ekstraordinære afdelingsmøde d. 4. juni

Skal vi lave en forundersøgelse for at se, om det giver mening at få et tostrenget varmesystem i hele Bispeparken?

Eller hvordan sikrer vi, at Bispeparkens træer og buske i størst muligt omfang, bliver bevaret, når der laves anlægsarbejde i Bispeparken?

Det er blot to af de stillede forslag, der skal behandles til dette års ekstraordinære afdelingsmøde, som bliver afholdt kl. 18 i Bispeparkens Beboerhus (17B).

Der er gratis mad fra kl. 17.

Der er børnepasning i ungdomsklubben fra kl. 17.30-21.30.

Alle husstande har fået en indkaldelse til mødet i deres postkasse. Her kan du også læse de forslag, der skal stemmes om. Kom til afdelingsmødet, det er din mulighed for at få indflydelse på Bispeparken.

Det ordinære afdelingsmøde afholdes tirsdag 17. september kl. 18 i Bispeparkens Beboerhus (17B).

Åben kontortid

Vil du gerne snakke med os, der sidder i bestyrelsen? Så har bestyrelsen åben kontortid tirsdag den 11. juni kl. 16-16.30. Du kan finde os i Bispeparkens Beboerhus (nr. 17B).

Nye genbrugsstationer

Arbejdet med de nye genbrugsstationer skrider frem. På Rønningsvej er betonkasserne nu nedsænket i jorden – se billede.



Høstfest 2024

Den årlige høstfest bliver afholdt søndag den 11. august, så sæt allerede nu kryds i kalenderen.

Igen i år vil der være forskellige boder og indslag.

Du får inden længe mere information om høstfesten i din postkasse.

Aftensmad i Bispeparken

Sidste aftensmad inden sommerferien er torsdag d. 20. juni. kl.18.

Denne gang består menuen af: Butter paneer masala og Jeera rice. Dessert: Mango lassi.

Det koster 15 kr. pr. voksen. Børn spiser til halv pris.

Gæster betaler 30 kr.